REF-70381-11-26-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbim tre vjecar konsulence administrative dhe fiskale  36 muaj , 

13.966.667 (trembedhjete milion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) Leke pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  26.11.2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR. 75 DATË 02.12.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=9c8abb87-dbe1-460d-82b5-ccb396cbda38